Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 13»г.Избербаш РД
(МКДОУ «Детский сад № 13»)
ПРИКАЗ
02.03.2021											№ 5

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад № 13»
Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МКДОУ «Детский сад № 13» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад № 13» (далее – рабочая группа) в составе:
	Руководитель группы:
	Заместитель заведующего Рашидова Т.Г..

	Члены группы:

воспитатель Амирханова Г.р
воспитатель Адзиева А.А.,
педагог-психолог Гапизова А.М

2. Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад № !3»(приложение).
3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 22.04.2021 и проект календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад №13» до 29.04.2021 в соответствии с положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад № 13».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Заведующий

	П.С.Магомедова

С приказом ознакомлены:
	Заместитель заведующего

02.03.2021
	Т.Г.Рашидова

	Педагоги

[bookmark: _GoBack]